Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +LARNJTMQ14SEF+D1DN5CA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 19 de Maio de 2017 • Ano V • Nº 473

• Ofício Nº 021/2017, de São Benedito, 19 de Maio de 2017.

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Praça 25 de Novembro,s/nº, Prédio da Câmara - Centro,  Cep: 62.370-000, São Benedito-Ce Tel: (88) 3626.1238
CNPJ n° 07.347.859/0001-10 – site: www.cmsaobenedito.ce.leg.br

Ofício Nº 021/2017              São Benedito, 19 de Maio de 2017.

Da: Câmara Municipal de São Benedito
Ao: Banco do Brasil

ASSUNTO: Solicitação

Senhor Gerente.

Vimos através do presente SOLICITAR a esta conceituada

agência bancária que seja autorizado no CNPJ: 07.347.859/0001-10 DA Câmara
Municipal de São Benedito. Que os Srs. Alexandre Coelho Serpa de Paula, CPF
370.369.633-87 Presidente da Câmara e Antonio Coelho de Paula Neto, CPF
063.659.213-81 Tesoureiro, Nomeado através da Portaria Nº 003/2017, que operam

conjuntamente o Auto Atendimento Setor Público e Contas Corrente de nossa

titularidade. Passem a ter acesso as demandas que seguem.

   Para tanto descrevemos a movimentação que atende as nossas

demandas:

• Assinar Instrumento de Convênio e Contrato de Prestações de Serviços

Certos do atendimento de nosso pleito, desde já reiteramos

nossos votos de elevada estima e agradecimento.

   Atenciosamente,

ALEXANDRE COELHO SERPA DE PAULA
Presidente da Câmara

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +LARNJTMQ14SEF+D1DN5CA

Sexta-feira
19 de Maio de 2017
2 - Ano V - Nº 473

Atos Administrativos

		2017-05-19T16:42:53+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.